
Protokół Nr 21/2012  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

Rady Miasta Ustroń  
odbytego w dniu 20 czerwca 2012 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń, Rynek 1 

              
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przemysław Korcz-Przewodniczący Komisji 

Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa udział wzięli członkowie Komisji wg 

listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, oraz zaproszeni 

goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Przewodniczący 

Komisji Przemysław Korcz o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji i gości oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 5 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 radnych stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

        Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia. Na wniosek 

Przewodniczącego Przemysława Korcza, Komisja jednomyślnie przyjęła następujący 

porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Informacja naczelnika wydziału Ochrony Środowiska na temat gospodarki 

odpadami w Ustroniu. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad.1 

 Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i sprawy, które będą 

omawiane. 

 

Ad 2 

            Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie informacji w zakresie 

gospodarki odpadami w oparciu o znowelizowaną ustawę z tego zakresu. Naczelnik 

wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta przedstawił szeroko zakres działania , plany 

i zmiany w oparciu o nową ustawę na terenie Ustronia.  Radni zadawali pytania na ,które 

otrzymywali wyczerpujące i obszerne odpowiedzi. 

Komisja opiniuje pozytywnie informację z zakresu „Gospodarki Odpadami” w 

mieście w oparciu o znowelizowaną ustawę z tego zakresu.  

Opinia nr  37/2012 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 



Ad. 3 

            Komisja zapoznała się z materiałami i szeroko je przedyskutowała, wszelkie 

niejasności i wątpliwości wyjaśnił i przedstawił Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa 

pan Eugeniusz Greń i Przewodniczący RM Stanisław Malina, następnie zaopiniowała 

następujące uchwały : 

 

• Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie odwołania członka 

oraz powołania członków stałej Komisji Uzdrowiskowej.  

Opinia nr 38/2012 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

• Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej  

Działania. 

Opinia nr 39/2012 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

• Komisja wnioskuje do Burmistrza Miasta Ustroń o realizacje następujących 

działań w zakresie utrzymania zieleni: wycięcie suchego świerka na ulicy 

Cieszyńskiej; uporządkowanie terenu w rejonie cisu przy placu zabaw obok 

wejścia do Parku Kuracyjnego;  wycięcie krzewów wzdłuŜ ul. Choinkowej;  

terminowe koszenie placów zabaw w Ustroniu;  terminowe koszenie skwerów 

i zieleńców 

Wniosek nr 19/2012 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

                                             

Ad.4 

              Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przemysław Korcz o godzinie 18.10 

zamknął  posiedzenie. 

 

 

 
 
Protokołował:        Przewodniczył: 
  
  Artur Kluz         Przewodniczący Komisji 
                Przemysław Korcz 


